

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **TIMONS TRANSPORT APS**

Sebstrupvej 1

7800 Skive

CVR-nr. 42 56 60 63

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. juli 2023

---

Bruno Christensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 27. juli - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Timons Transport ApS  
Sebstrupvej 1  
7800 Skive

CVR-nr.: 42 56 60 63

Regnskabsperiode: 27. juli 2021 - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Bruno Christensen, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udførelse af transportopgaver og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 344.899, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 154.899.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af anlægsaktiver tkr. 375 indregnet under andre driftsindtægter, se note 1.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorved der har været mange opstartsomkostninger o.l.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der er betydelig usikkerhed om fortsat drift, da der ikke er indgået aftaler om kreditfaciliteter til at dække det forventede likviditetsbehov for det kommende år. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 4.

## RESULTATOPGØRELSE 27. JULI - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>571.964</b>
Personaleomkostninger	2	-873.214
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-301.250</b>
Finansielle indtægter		2.114
Finansielle omkostninger		-45.763
<b>Resultat før skat</b>		<b>-344.899</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-344.899</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-344.899
		<b>-344.899</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>7.950</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>7.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.532
Andre tilgodehavender		41.882
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.841</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>476.255</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>284.393</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>768.598</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>768.598</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		190.000
Overført resultat		<u>-344.899</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-154.899</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.885
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.985
Anden gæld		<u>144.627</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>923.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>923.497</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>768.598</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Særlige poster	1	
Leje- og leasingforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. juli 2021	150.000	0	150.000
Kontant kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-344.899	-344.899
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>-344.899</u></b>	<b><u>-154.899</u></b>





## NOTER

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse forventer en forbedret indtjening på sigt.

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der opnås tilstrækkeligt kreditfacilitet i kreditinstitut eller anden finansiel støtte i takt med finansieringsbehovet og de nødvendige investeringer. Den manglende likviditet betyder, at der er betydelig usikkerhed om fortsat drift. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler om de nødvendige kreditfaciliteter for det kommende år. Ledelsen forventer, at de nødvendige kreditter vil blive imødekommet. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2022</u> kr.
Inden for et år	502.461
Mellem 1 og 5 år	<u>1.414.786</u>
	<u><b>1.917.247</b></u>

Serviceaftale MAN, DH30565, 27 mdr af 6.827	184.329
Huslejeoplygninger, uopsigelsesperiode 6 mdr.	30.000

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen